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Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuru İlanı 

 

2019-2020 yılı proje dönemi kapsamında üniversitemiz tarafından yürütülen ve ortak olarak 

yer aldığı dört farklı proje ile toplam 108 (lisans ve lisansüstü) öğrencimizin Erasmus+ Staj 

Hareketliliği kapsamında Avrupa’ya gönderilmesi planlanmaktadır. 

 

Bu doğrultuda, 14 Şubat 2020 tarihinde web sayfamızda bir ön bilgi paketi yayımlanmış olup 

bu ilan ise nihai başvuru detaylarını içeren başvuru ilanı özelliği taşımaktadır. Ön bilgi 

paketinde de ifade edildiği üzere, Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği kapsamında staj 

başvurusunda bulunacak öğrencilerin staj yapacakları kurum/kuruluşu kendilerinin 

bulması zorunludur. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet 

olmayıp aşağıda ilgili başvuru şartlarını taşıyan tüm öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir 

AB programıdır. 

 

Başvuru Şartları 

 

- Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde kayıtlı ön lisans, lisans ya da lisansüstü öğrencisi 

olmak (özel öğrenci ve hazırlık sınıfı öğrencileri hariç) 

- Lisans öğrencilerinin genel not ortalamasının en az 2.20/4.00, lisansüstü öğrencilerin genel 

not ortalamasının ise en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir 

- Yabancı Dil Sınav Sonucu: Türkçe bir bölümde öğrenim gören öğrencilerimizin en az 50, 

İngilizce bir bölümde öğrenim gören öğrencilerimizin ise en az 60 dil puanına sahip olması 

gerekmektedir. Ya da 11 Mart 2020 tarihinde gireceği Erasmus Dil Sınavı’nda bölümüne göre 

bu minimum puanları alması beklenmektedir. Aksi takdirde başvurusu geçerli sayılmayacaktır. 

- Staj yapacağınız yerden davet mektubu temin etmeniz gerekmektedir. 
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Başvuru Tarihleri 

 

3 Mart 2020 - 31 Mart 2020 tarihleri arasında, web sayfamızda yer alan öğrenci danışma saatleri 

içerisinde (Hafta içi, Saat 10.00-11.30 ve 14.00-16.30 aralığında) başvurular alınacaktır. İlgili 

başvuruların Koordinatörlüğümüze şahsen yapılması gerekmektedir. 31 Mart 2020 mesai bitimi 

sonrasında gelen başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 

Başvuru Belgeleri 

 

1- Başvuru Formu : Web sayfamızda yayımlanan başvuru formunun bilgisayar ortamında 

iki (2) nüsha olarak doldurulması gerekmektedir. 

 

2- Transkript  : İmzalı ve mühürlü olmalıdır. Transkript, Türkçe veya İngilizce olabilir. 

Değerlendirme sürecinde “GNO-Genel Not Ortalaması” dikkate alınacaktır. 

 

3- Yabancı Dil Sonuç Belgesi : Geçerli bir YDS, E-YDS, YÖKDİL veya TOEFL sınav 

sonuç belgesine sahipseniz, bunu başvuru sırasında belgeleyerek yabancı dil puanı olarak 

dikkate alınmasını talep edebilirsiniz. Ya da son bir yıl içerisinde üniversitemizde düzenlenen 

Erasmus Dil Sınavı’ndan almış olduğunuz bir puan varsa, bu puanı başvuru sırasında belirterek 

yabancı dil puanı olarak değerlendirilmesini talep edebilirsiniz. 

 

Bu sınav türlerinden herhangi bir sınav sonuç puanına sahip değilseniz ya da bir sonuç puanına 

sahip olmanıza karşın, 11 Mart 2020’de (Saat:14.00’te) AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından düzenlenecek olan Erasmus Dil Sınavı’na girebilirsiniz. Bunun için 5 Mart 2020 

tarihine kadar Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne Erasmus Dil Sınavı’na girmek için dilekçe 

vermiş olmanız gerekmektedir. Bkz: https://bit.ly/2IdgG3L (Sayfa 1 - Yayım Tarihi: 

14.02.2020). 

 

4- Fotoğraf  : 1 adet, başvuru formuna yapıştırılacaktır. 

 

5- Davet Mektubu : Web sayfamızda yayımlanan ilan metninde bir örneği bulunmaktadır ve 

staj yapacağınız yerden e-mail yolu ile temin edebilirsiniz. En erken 1 Haziran 2020 ve en geç 

21 Mayıs 2021 tarihleri arasında, hafta içi-hafta sonu dahil en az 62 gün olacak şekilde bu 

staj sürenizi planlamalı ve davet mektubunuzu bu tarihleri dikkate alarak düzenlemelisiniz. 

https://bit.ly/2IdgG3L
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Aksi takdirde faaliyetinizi gerçekleştirmiş olsanız bile hibe alamama riski ile karşı karşıya 

kalabilirsiniz. Eğer hak kazanırsanız, maksimum 62 gün için hibelendirileceğinizi lütfen 

unutmayınız. Mezun durumunda olan öğrenciler, en erken 1 Haziran 2020’de başlamak şartıyla 

daha uzun süreli staj yapabilirler. Ancak 62 günün üzerinde kalan sürenin masraflarını hibesiz 

olarak kendi bütçeleri ile karşılamak zorundadır. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyeti; Öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında 

uygulamalı iş deneyimi elde etme sürecidir. Staj yapılacak yer, öğrencinin öğrenim gördüğü 

alanla ilgili Avrupa ülkelerinde faaliyet gösteren herhangi bir işletme, kurum, araştırma 

merkezi, üniversite, STK vb. bir kuruluş olmalıdır. Bu staj faaliyetinin öğrencinin zorunlu stajı 

yerine geçmesi ya da zorunlu stajı ile ilgili olması şart değildir. 

 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ Staj Faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları 

- AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar 

- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve konsolosluk gibi) 

- Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir. 

 

6- Varsa eğer, Engel/Özel Gereksinim Belgesi : Eğer böyle bir duruma sahipseniz, resmi 

bir belge ile bu durumu başvuru sırasında lütfen belgelendiriniz. Aksi takdirde, bu kıstas 

değerlendirmeye alınamamaktadır. 

 

7- Varsa eğer, Şehit/Gazi Yakınlık Belgesi : Eğer böyle bir duruma sahipseniz, resmi 

bir belge ile bu durumu başvuru sırasında lütfen belgelendiriniz. Aksi takdirde, bu kıstas 

değerlendirmeye alınamamaktadır. 

 

8- Varsa eğer, 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu’na İlişkin Belge : Eğer böyle bir 

duruma sahipseniz, resmi bir belge ile bu durumu başvuru sırasında lütfen belgelendiriniz. Aksi 

takdirde, bu kıstas değerlendirmeye alınamamaktadır. 
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Başvuru Değerlendirme Ölçütleri 

 

- Öğrencinin mevcut transkriptinde yer alan genel not ortalaması YÖK’ün 100’lük sistemdeki 

karşılığına çevrilerek %50’si (https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf) 

alınmakta ve yabancı dil sınav sonucunun %50’si ile toplanarak öğrencinin sonuç puanı 

oluşturulmaktadır. Oluşan bu nihai puana ilaveten, varsa eğer aşağıdaki tabloda yer alan özel 

durumlar da uygulanmaktadır. 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere 

(engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 
+10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme ( Öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
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Kontenjanlar 

 

108 öğrencimizin Erasmus+ Staj faaliyetinden “aday hibeli” olarak yararlandırılması 

planlanmaktadır. Bu sayı ilerleyen süreçte değişkenlik gösterebilir. 

 

Önlisans/Lisans : 96 Öğrenci (Başvuru durumuna göre, her bir fakülte/yüksekokul/bölüm 

arasında ilgili kontenjanın adil bir biçimde dağıtımı sağlanacaktır) 

Lisansüstü  : 12 Öğrenci (Başvuru durumuna göre, her bir enstitüye yüksek lisans ve 

doktora ayrımı gözetilerek ilgili kontenjan adil bir biçimde dağıtılacaktır) 

 

Detaylı kontenjan dağılımı başvuru sonuç ilanında yayımlanacaktır. 

 

 

Staj Yapılabilecek Ülkeler ve Hibe Tablosu 

 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe 

(Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

 

Birleşik Krallık, Danimarka, 

600 € 

Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, 

Belçika, Fransa, Güney 

Kıbrıs, Hollanda, İspanya, 

İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan. 

3. Grup 

Program Ülkeleri 

 

Bulgaristan, Çek 

400 € 

Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, 

Makedonya, Polonya, 

Romanya, Slovakya, Sırbistan, 

Slovenya. 
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Sonuçların Açıklanması, Sonuçlara İtiraz ve Feragat Süreci 

 

15 Nisan 2020 tarihinde ilan edilmesi planlanan başvuru sonuçlarının yayımlanmasının 

akabinde ilk beş iş günü içerisinde sonuçlara yazılı olarak itiraz edilebilmektedir. Bu beş iş 

günü sonrasında yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. Yayımlanacak olan liste “aday hibeli 

liste” olacak olup nihai liste sonuçlara itiraz süreci tamamlandıktan sonra açıklanacaktır. 

 

Başvuru sonuçlarının yayımlanmasının akabinde (başvuru sonuç ilanında yayımlanacak olan) 

ilgili feragat tarihlerinde ise öğrenciler haklarından feragat edebilir.  Bu tarihler dışında feragat 

talebinde bulunan ya da feragat talebinde bulunmadan faaliyetten yararlanmayan öğrencilerin 

bir sonraki Erasmus+ başvurularında -10 puan kuralı uygulanır. 

 

Hibesiz (0 Hibe) Başvurusunda Bulunma 

 

Başvuru sonuçlarının açıklanmasının akabinde, hibeli olarak hak kazanamayan öğrenciler 

koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurarak dilerlerse faaliyetten hibesiz yararlanma talebinde 

bulunabilir. Bu talepleri Erasmus Komitesi tarafından olumlu ya da olumsuz olarak 

değerlendirilir. Talepleri olumlu olarak değerlendirilen bu öğrenciler, hibeli öğrencilerin tabii 

olduğu tüm süreç ve işlemleri gerçekleştirmekle yükümlüdür. 

 

Başvuru Adresi 

 

Başvuruların koordinatörlüğümüze (Hafta içi, Saat 10.00-11.30 ve 14.00-16.30 saatleri 

arasında) şahsen yapılması gerekmektedir. E-Posta, Faks, Posta/Kargo vb. yollar ile yapılan 

başvurular kabul edilmemektedir. 

 

İletişim 

 

Telefon : +903129061331-1336-1344 

E-Mail : erasmus@ybu.edu.tr 

Adres  : AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Etlik Milli İrade Binası, B-Blok, No:314, 

Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 Etlik, Keçiören – Ankara 

 

 

mailto:erasmus@ybu.edu.tr
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Önemli Not 

 

Ön başvuru ilanı ve bu başvuru ilanında yer almayan bilgi ve hükümler noktasında, 

Erasmus+ 2019 Program Rehberi, Erasmus+ 2019 Uygulama El Kitabı, İlgili Proje 

Sözleşmeleri ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri bağlayıcı olmaktadır. Bu yüzden 

ilgili dokümanların Erasmus+ Staj Hareketliliği Programı ile ilgili kısımlarını mutlaka 

okumanız gerekmektedir. 

 


